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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M42230024P

2. Data e Regjistrimit 30/10/2024
3. Emri i Subjektit Practicons
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 17/10/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 17/10/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga Dalip Topi, Ndertesa nr 606 - NDI, 
ZK 2460, Linze, Tirane 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 4,00
9. Objekti i aktivitetit Import dhe eksport te materialeve industriale, plastike, 

metalike dhe materialeve te ndertimit. Import dhe eksport te 
pajisjeve industriale, plastike, metalike dhe pajisjeve te 
ndertimit. Import dhe eksport te materialeve dhe pajisjeve 
per energjine e rinovueshme.   Prodhim te materialeve dhe 
pajisjeve industriale dhe ndertimore. Prodhim te materialeve 
dhe pajisjeve plastike si dhe metalike. Prodhim kryesisht te 
materialeve dhe pajisjeve hidraulike.   Instalimin dhe 
prodhimin e sistemeve hidraulike. Instalimin dhe prodhimin 
e energjise se rinovueshme     Në fushën e ndërtimit, 
projektimin dhe zbatimin duke përfshirë por pa u kufizuar, i 
veprave urbane, civile, industriale, arkitekturore, rrugore dhe 
hekurudhore, urave dhe veprave të artit, si dhe punime 
inxhinierike topografike dhe hidrologjike, inxhinierike të 
impianteve të prodhimit dhe transmetimit të energjisë etj. 
Dhenie dhe marrje me qera te ambienteve te ndryshme dhe 
pasurive te paluajtshme. Logjistika, transporti kombetar dhe 
nderkombetar i cdo kategorie mallrash, ne rruge tokesore, 
detare dhe ajrore. Pjesemarrese me kuota ne shoqeri te tjera 
tregtare.

10. Administratori/ët Glen Struga
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10.1 Afati i emërimit                Nga: 17/10/2024                Deri: 17/12/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ErionDake
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 25.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët BlerantKqiku

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 25.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët GlenStruga

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 25.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët LirimKqiku

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 25.000,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Practicons
Web site: www.practicons.al
E-Mail: info@practicons.al info@practicons.ch 
Telefon: 0699454936 0682000846 

18. Statusi: Aktiv
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-376379-10-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 24/12/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBEF233D-5CEA-4D77-8567-5C90B710FE78
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65269CAE-064E-4317-8BD0-7CC73D880C86
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E398E3C-CB4F-4D14-A2F0-BBC363C5B1CE

